
Segunda, 21 de Março de 2022 | ANO: 5 | Nº 356

Índice

Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca ............................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO ............................................................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO ............................................................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 21 de Março de 2022 ANO: 5 | Nº 356
 

Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2022-CPL. PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 002/2022. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA, CNPJ nº

01.621.270/0001-82. CONTRATADO: EUTALHA MACHADO DA SILVA OLIVEIRA 05276927359, CNPJ/MF n.º

27.631.153/0001-93; OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços no fornecimento de Buffet,

para atender aos eventos da Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca – MA. VALOR DO CONTRATO: R$

112.680,00 (cento e doze mil, seiscentos e oitenta reais). VIGENCIA: A contar de 21/03/2022 até 31/12/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 10.520/02 e 8.666/1993. RECURSO ORÇAMENTÁRIO: ORGÃO: 11 – Câmara

Municipal. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 00 – Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca. CLASSIFICAÇÃO

FUNCIONAL: 01.031.0001.2001 – Manutenção da Câmara Municipal. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. Antonio Fernandes de Sousa, portador do RG nº 024369342003-0

SSP/MA e CPF nº 328.846.132-34, e pelo CONTRATADO: Sra. Eutalha Machado da Silva Oliveira, portadora do RG sob o

nº 019488892002-7 SSP/MA e CPF sob o nº 052.769.273-59. São Pedro da Água Branca/MA, 21 de março de 2022.

TRANSCRIÇÃO: Antônio Fernandes de Sousa – Presidente da Câmara.  

Publicado por: Antonio Fernandes de Sousa

Código identificador: x7pzxppgc0b20220321150331

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2022-CPL. PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 003/2022. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA, CNPJ nº

01.621.270/0001-82. CONTRATADO: I DA S MESQUITA COMÉRCIO-ME, CNPJ/MF n.º 28.885.603/0001-37; OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento de material de limpeza e assessórios,

material de expediente, gêneros alimentícios e congêneres e utensílios para cozinha, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de São Pedro da Água Branca – MA. VALOR DO CONTRATO: R$ 150.280,89 (cento e cinquenta mil, duzentos e

oitenta reais e oitenta e nove centavos).  VIGÊNCIA: A contar de 21/03/2022 até 31/12/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

n.º 10.520/02 e 8.666/1993. RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  ÓRGÃO: 11 – Câmara Municipal. UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 00 – Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL:

01.031.0001.2001 – Manutenção da Câmara Municipal. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. Antonio Fernandes de Sousa, portador do RG nº 024369342003-0 SSP/MA e

CPF nº 328.846.132-34, e pelo CONTRATADO: Sr. Mizael da Silva Mesquita, portador do RG nº 0322741920065 SESP/MA

e CPF nº 036.870.323-10. São Pedro da Água Branca/MA, 21 de março de 2022. TRANSCRIÇÃO: Antônio Fernandes de

Sousa – Presidente da Câmara.

Publicado por: Antonio Fernandes de Sousa

Código identificador: hlyl2fezv3020220321150318

Página 2/3



Segunda, 21 de Março de 2022 ANO: 5 | Nº 356
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO
DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:21.03.2022
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-21T22:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




